
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 1 z 8 

 

l.dz. 1068/2022/W 

 Wrocław dn. 04.05.2022 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa 

odczynników na podstawie umowy ramowej”, sprawa nr: PO.271.6.2022. 

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 135 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem. 

 

 

Pytanie 51: 

Dotyczy załącznika cenowego, części 23, pozycji 24, cz. 23: Media do komórek 

Medium do hodowli hybrydom  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 20 opakowań medium 

wystrczającego na sporządzenie 10 L Medium ( thermo Fisher Scientific/ nr 

kat. 12300067/Hybridoma-SFM, powder)? 

 

Odpowiedź 51:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 52: 

Dotyczy załącznika cenowego, części 36, pozycji  80 cz. 36: Odczynniki do 

BIOUzdatniacz wody "1910 (Thermo Fisher Scientific) lub równoważne:   

zużycie 4 ml / litr wody." 

Uprzejmie prosimy o zweryfikowanie nr katalogowego produktu, ewentualnie 

wykreślenie w.w pozycji z części nr 36, ponieważ produkt ten nie znajduje się 

w ofercie katalogowej producenta pozostałych odczynników części 36. 

 

Odpowiedź 52: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji 80 z części nr 36.  

 

Pytanie 53: 

Dotyczy załącznika cenowego, części 36, pozycji  5 oraz 6 

Uprzejmie prosimy o wykreślenie w.w pozycji z części nr 36, ponieważ 

produkty te nie znajduje się w ofercie katalogowej producenta pozostałych 

odczynników części 36. 

 

Odpowiedź 53: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji 5 i 6 z części nr 36.  



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 2 z 8 

 

Pytanie 54:  

Dotyczy załącznika cenowego, części 57, pozycji  16 

Uprzejmie prosimy o wykreślenie w.w pozycji z części nr 57, ponieważ 

produkty te nie znajduje się w ofercie katalogowej producenta pozostałych 

odczynników części 57. 

 

Odpowiedź 54: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji 16 z części nr 57.  

 

Pytanie 55: 

Dotyczy części 86 

Prosimy o wydzielenie produktów z pozycji 4 i 5 do osobnej części.  

Prośbę naszą motywujemy tym, że jako bezpośredni przedstawiciel 

producenta, firmy Thermo Fisher Scientific nie jesteśmy w stanie złożyć oferty 

na pozostałe produkty. 

 

Odpowiedź 55: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 56: 

Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 6  – części: 4, 9, 23, 36, 50, 57, 74 i 86, 

produkty z pozycji 4 i 5. 

Zamawiający zapisał: 

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać wyłącznie Materiały dopuszczone do 

obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Zamawiający zastrzega sobie 

prawo żądania od Wykonawcy przedstawienia dokumentów potwierdzających 

spełnienie wymagań określonych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, w szczególności w Formularzu wyceny” 

 

Wnosimy  o korektę w/w ustępu tak by brzmiał: 

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać wyłącznie Materiały dopuszczone do 

obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (o ile wymóg ten dotyczy). 

Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania od Wykonawcy przedstawienia 

dokumentów potwierdzających spełnienie wymagań określonych w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, w szczególności w Formularzu wyceny” 

 

Produkty wymienione w częściach 4, 9, 23, 36, 50, 57, 74 i 86 służą tylko i 

wyłącznie do badań naukowych. Prawo nie nakłada obowiązku posiadania 

dopuszczenia do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w odniesieniu 

do produktów służących do badań naukowych. 

 

Odpowiedź 56: 

Zamawiający zmienił § 4 ust. 6 wzoru umowy i nadał następujące brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać wyłącznie Materiały dopuszczone do 

obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (o ile przepisy prawa przewidują 

stosowne wymogi dopuszczenia do obrotu). Zamawiający zastrzega sobie 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 3 z 8 

 

prawo żądania od Wykonawcy przedstawienia dokumentów potwierdzających 

spełnienie wymagań określonych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, w szczególności w Formularzu wyceny”. 

 

Pytanie 57: 

Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 9 – części: 4, 9, 23, 36, 50, 57, 74 i 86, 

produkty z pozycji 4 i 5. 

Zamawiający zapisał: 

„Wykonawca jest zobowiązany do podzielenia dostawy każdego Zamówienia na 

części wskazane w Zamówieniu, osobnego opakowania poszczególnych części 

i oznakowania wszystkich części zgodnie ze wzorem: nr Zamówienia/adres 

dostawy/nazwa laboratorium lub działu. Tak oznakowany towar wraz z 

odpowiednimi świadectwami, atestami, certyfikatami i deklaracjami zgodności, 

należy dostarczyć pod adres wskazany w Zamówieniu. W przypadku 

dostarczenia przez Wykonawcę nieprawidłowo (tj. niezgodnie z powyższymi 

wytycznymi) oznakowanych Materiałów, Zamawiający ma prawo odmówić 

podpisania Protokołu Odbioru i zgłosić zastrzeżenia zgodnie z § 5 ust. 2 lit. b 

Umowy, a Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia nieprawidłowości na 

własny koszt - zgodnie z § 3 ust. 3 Umowy.” 

 

Wnosimy  o korektę w/w ustępu tak by brzmiał: 

„Wykonawca jest zobowiązany do podzielenia dostawy każdego Zamówienia na 

części wskazane w Zamówieniu, osobnego opakowania poszczególnych części 

i oznakowania wszystkich części zgodnie ze wzorem: nr Zamówienia/adres 

dostawy/nazwa laboratorium lub działu. Tak oznakowany towar wraz z 

odpowiednimi świadectwami, atestami, certyfikatami i deklaracjami zgodności, 

należy dostarczyć pod adres wskazany w Zamówieniu o ile wymóg posiadania 

świadectw, atestów, certyfikatów i deklaracji zgodności dotyczy. Zamawiający 

wyraża także zgodę na zamienne z dostarczeniem wraz z towarem 

udostępnienie w/w dokumentów na stronie producenta 24h / 7 dni w tygodniu. 

W przypadku dostarczenia przez Wykonawcę nieprawidłowo (tj. niezgodnie z 

powyższymi wytycznymi) oznakowanych Materiałów, Zamawiający ma prawo 

odmówić podpisania Protokołu Odbioru i zgłosić zastrzeżenia zgodnie z § 5 ust. 

2 lit. b Umowy, a Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia nieprawidłowości 

na własny koszt - zgodnie z § 3 ust. 3 Umowy.” 

 

Produkty wymienione w częściach 4, 9, 23, 36, 50, 57, 74 i 86 służą tylko i 

wyłącznie do badań naukowych. Dlatego też wymóg posiadania deklaracji 

zgodności czy też świadectw nie dotyczy tych produktów. 

Dokumenty takie jak certyfikaty analizy czy też karty charakterystyki 

produktów niebezpiecznych nie są dostarczane wraz z odczynnikami. 

Producent którego reprezentujemy udostępnia dokumenty na swojej stronie 

internetowej zgodnie z prowadzoną polityką ochrony środowiska. 

Nie jesteśmy w stanie spełnić warunku opisanego w w/w ustępie. 

 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 4 z 8 

 

Odpowiedź 57: 

Zamawiający wskazuje, że § 4 ust. 9 wzoru umowy ma następujące, poniżej. 

Przywołane przez pytającego postanowienie nie jest tożsame z 

postanowieniem zawartym we wzorze umowy. Poniższy zapis znajdujący się 

we wzorze umowy realizuje wniosek/prośbę pytającego. 

„Wykonawca jest zobowiązany do podzielenia dostawy każdego Zamówienia na 

części wskazane w Zamówieniu, osobnego opakowania poszczególnych części 

i oznakowania wszystkich części zgodnie ze wzorem: nr Zamówienia/adres 

dostawy/nazwa laboratorium lub działu. Tak oznakowany towar wraz z 

odpowiednimi świadectwami, atestami, certyfikatami i deklaracjami zgodności, 

należy dostarczyć pod adres wskazany w Zamówieniu (o ile przepisy prawa 

wymagają posiadania świadectw, atestów, certyfikatów i deklaracji zgodności. 

Wykonawca może dostarczyć świadectwa, atesty, certyfikaty i deklaracje 

zgodności w wersji elektronicznej, jeżeli stosowne przepisy prawa nie 

wymagają dostarczenia ich w wersji papierowej). W przypadku dostarczenia 

przez Wykonawcę nieprawidłowo (tj. niezgodnie z powyższymi wytycznymi) 

oznakowanych Materiałów, Zamawiający ma prawo odmówić podpisania 

Protokołu Odbioru i zgłosić zastrzeżenia zgodnie z § 5 ust. 2 lit. b Umowy, a 

Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia nieprawidłowości na własny koszt - 

zgodnie z § 3 ust. 3 Umowy”. 

Jednocześnie zamawiający dopuścił udostępnienie świadectw/atestów lub 

innych dokumentów na stronie internetowej.  

Pytanie 58: 

Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 12 – części: 4, 9, 23, 36, 50, 57, 74 i 86, 

produkty z pozycji 4 i 5. 

Zamawiający zapisał: 

„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu, wraz z 

Materiałami, karty charakterystyk substancji niebezpiecznych (jeśli dotyczy) 

zawartych w przedmiocie danego Zamówienia, w języku polskim, a także innej 

dokumentacji dotyczącej Materiałów – jeśli dotyczy. Wykonawca dostarczy 

karty charakterystyk, a także inną dokumentację, o której mowa w zd. 

poprzedzającym, w wersji papierowej (jeden egzemplarz) i w wersji 

elektronicznej na nośniku wskazanym przez Zamawiającego w formacie *pdf. 

Wykonawca może dostarczyć karty charakterystyk, a także inną dokumentację 

jedynie w wersji elektronicznej, jeżeli stosowne przepisy prawa nie wymagają 

dostarczenia ich w wersji papierowej.” 

 

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: 

„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu, wraz z 

Materiałami, karty charakterystyk substancji niebezpiecznych (jeśli dotyczy) 

zawartych w przedmiocie danego Zamówienia, w języku polskim, a także innej 

dokumentacji dotyczącej Materiałów lub zapewnienia stałego dostępu do w/w 

dokumentów 24h/7dni w tygodniu na stronie internetowej – jeśli dotyczy. 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 5 z 8 

 

Wykonawca dostarczy karty charakterystyk, a także inną dokumentację, o 

której mowa w zd. poprzedzającym, w wersji papierowej (jeden egzemplarz) i 

w wersji elektronicznej na nośniku wskazanym przez Zamawiającego w 

formacie *pdf lub zapewni stały dostęp do w/w dokumentów24h/7dni w 

tygodniu na stronie internetowej  . Wykonawca może dostarczyć karty 

charakterystyk, a także inną dokumentację jedynie w wersji elektronicznej, 

jeżeli stosowne przepisy prawa nie wymagają dostarczenia ich w wersji 

papierowej.” 

 

Prośbę swoją motywujemy tym, iż producent odczynników wymienionych w/w 

częściach nie dostarcza kart charakterystyki w wersji wydrukowanej wraz z 

towarem. Producent w trosce o środowisko naturalne zapewnia stały dostęp do 

tychże dokumentów na swojej stronie internetowej. 

 

Odpowiedź 58: 

Zamawiający dokonał zmiany § 4 ust. 12 wzoru umowy i nadał mu następujące 

brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu, wraz z 

Materiałami, karty charakterystyk substancji niebezpiecznych (jeśli dotyczy) 

zawartych w przedmiocie danego Zamówienia, w języku polskim, a także innej 

dokumentacji dotyczącej Materiałów – jeśli dotyczy. Wykonawca dostarczy 

karty charakterystyk, a także inną dokumentację, o której mowa w zd. 

poprzedzającym, w wersji papierowej (jeden egzemplarz) i w wersji 

elektronicznej na nośniku wskazanym przez Zamawiającego w formacie *pd f. 

Wykonawca może dostarczyć karty charakterystyk, a także inną dokumentację 

jedynie w wersji elektronicznej lub zapewnić do nich stały dostęp 24h/7dni w 

tygodniu na stronie internetowej, jeżeli stosowne przepisy prawa nie 

wymagają dostarczenia ich w wersji papierowej“. 

 

Pytanie 59: 

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 3  – części: 4, 9, 23, 36, 50, 57, 74 i 86, 

produkty z pozycji 4 i 5. 

Zamawiający zapisał: 

„Do czasu podpisania Protokołów Odbioru o których mowa w ust. 2 lit. a-c 

Wykonawca ponosi ryzyko utraty bądź uszkodzenia Materiałów. Zarówno 

podpisany Protokół Odbioru, o którym mowa pod lit. a powyżej, jak i zgłoszenie 

zastrzeżeń, o których mowa pod lit. b powyżej jak i Protokół Odbioru 

Częściowego, o którym mowa pod lit. c powyżej, mogą być doręczone 

Wykonawcy za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: 

………………………………………………,“ 

 

Wnosimy o usunięcie w/w zapisu w odniesieniu do w/w części. Wykonawca nie 

może ponosić odpowiedzialności za utratę lub uszkodzenia materiałów od 

momentu przekazania dostawy Zamawiającemu. Po otrzymaniu dostawy 

Zamawiający nie może przenosić ryzyka uszkodzenia lub utraty zamówionych 

produktów na Wykonawcę. Taki zapis rodzi  pytanie - Jak Zamawiający 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 6 z 8 

 

wyobraża sobie trzymanie pieczy przez Wykonawcę  nad przekazanym 

Zamawiającemu towarem? 

 

Odpowiedź 59: 

Zamawiający postanowił dokonać zmiany § 5 ust. 3 wzoru umowy i nadać mu 

następujące brzmienie: 

„Do czasu dostarczenia Zamawiającemu Materiałów, Wykonawca ponosi ryzyko 

utraty bądź uszkodzenia Materiałów. Zarówno podpisany Protokół Odbioru, o 

którym mowa pod lit. a powyżej, jak i zgłoszenie zastrzeżeń, o których mowa 

pod lit. b powyżej jak i Protokół Odbioru Częściowego, o którym mowa pod lit. 

c powyżej, mogą być doręczone Wykonawcy za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres e-mail: ………………………………………………“. 

 

Pytanie 60: 

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 4, a) – części: 4, 9, 23, 36, 50, 57, 74 i 86, 

produkty z pozycji 4 i 5. 

Zamawiający zapisał: 

„W razie gdy dostarczone Materiały bądź sposób ich dostawy, będą niezgodne 

z warunkami określonymi w Umowie lub w Zamówieniu, Zamawiający może wg 

swojego wyboru: 

a. wezwać Wykonawcę do dostarczenia Materiałów zgodnych z warunkami 

określonymi w Umowie w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania 

wezwania,“ 

 

Prosimy o korektę w/w ustępu w odniesieniu do w/w części tak by brzmiał: 

„W razie gdy dostarczone Materiały bądź sposób ich dostawy, będą niezgodne 

z warunkami określonymi w Umowie lub w Zamówieniu, Zamawiający może wg 

swojego wyboru: 

a. wezwać Wykonawcę do dostarczenia Materiałów zgodnych z warunkami 

określonymi w Umowie w terminie 21 dni roboczych od dnia otrzymania 

wezwania,“ 

 

Prośbę naszą motywujemy tym, iż producent odczynników wymienionych w 

w/w częściach gwarantuje realizację dostaw do 21 dni roboczych. 

Odczynniki te są produkowane i magazynowane poza granicami kraju. 

 

Odpowiedź 60: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy. Termin 3 dni 

roboczych ma zastosowanie w sytuacji, gdy uprzednio dostarczone Materiały 

są niezgodne z zamówieniem/zawierają wady. Do dostarczenia takich 

materiałów nie może mieć zastosowania termin 21 dni roboczych. 

 

Pytanie 61: 

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 8  – części: 4, 9, 23, 36, 50, 57, 74 i 86, 

produkty z pozycji 4 i 5. 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 7 z 8 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach 

reklamacji z 14 dni roboczych  do 25 dni roboczych w odniesieniu do w/w 

części?  

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji  niezbędne 

jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji.  

Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt, iż nasze produkty 

magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin jest 

niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem 

nieterminowej realizacji. 

 

Odpowiedź 61: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy. 

 

Pytanie 62: 

Dotyczy wzoru umowy, §10, ustęp 2  – części: 4, 9, 23, 36, 50, 57, 74 i 86, 

produkty  

z pozycji 4 i 5. 

Wnosimy o uzupełnienie treści w/w paragrafu o następujący zapis: 

„wycofania z produkcji bez możliwości zapewnienia produktu zastępczego“ 

 

Umowa ma charakter umowy na dostawy sukcesywne w ciągu 12 miesięcy. 

Może zdarzyć się tak, iż producent którego reprezentujemy wycofa dany 

odczynnik bez zapewnienia nowszej wersji. 

 

Odpowiedź 62: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy. Intencje pytającego 

realizuje § 10 ust. 2 lit. E wzoru umowy. 

 

Pytanie 63: 

Dotyczy części 78 pozycja 5: Czy Zamawiający akceptuje produkt o 

specyfikacji podanej na stronie: 

https://www.sigmaaldrich.com/PL/pl/product/sigma/49139 ? 

 

Odpowiedź 63: 

Zamawiający nie dopuszcza produktu o powyższej specyfikacji.  

 

Pytanie 64: 

Dotyczy części 64 pozycja 8: Czy Zamawiający akceptuje produkt o 

specyfikacji podanej na stronie: 

https://www.merckmillipore.com/DE/en/product/Water,MDA_CHEM-

115333#anchor_COA ? 

 

Odpowiedź 64:  

Zamawiający dopuszcza produkt o podanej powyżej specyfikacji.  

 

 

https://www.sigmaaldrich.com/PL/pl/product/sigma/49139
https://www.merckmillipore.com/DE/en/product/Water,MDA_CHEM-115333#anchor_COA
https://www.merckmillipore.com/DE/en/product/Water,MDA_CHEM-115333#anchor_COA


Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 8 z 8 

 

Pytanie 65: 

Dotyczy części 6 pozycja 2: Czy Zamawiający miał na myśli nr CAS: 3810-74-

0 ? 

 

Odpowiedź 65: Tak, Zamawiający informuje, że poprawny CAS dla pozycji 2 w 

części 6 to 3810-74-0. 

 

Pytanie 66:  

Dotyczy części 6 pozycja 3: Czy Zamawiający zaakceptuje opakowanie 10ML? 

 

Odpowiedź 66:  

Zamawiający nie określa wielkości dostarczanego opakowania. Zamawiający 

będzie oceniał jednostkę miary 20 ml. 

 

Pytanie 67: 

Dotyczy: części nr 74 Surowica do hodowli 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie płodowej surowicy bydlęcej o 

podwójnej filtracji membraną 0,1 mikrona w warunkach aseptycznych, 

pozostałe wymogi zgodnie z SWZ. 

 

Odpowiedź 67: 

Zamawiający dopuszcza produkt o powyższej specyfikacji.  

 

Załączniki: 

1) Zaktualizowana treść wzoru umowy.  
 

Sporządziła: A. Orzechowska 


		2022-05-04T08:42:08+0200
	Beata Agnieszka Chodyńska




